РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД
КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «28» декабря 2016г.                                                                   № 77
п. Юбилейный

 Об отмене Постановления №62 от 13.11.2014г. «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский  район» Забайкальского края».

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 19.04.2012г № 49н «Об утверждении порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, утратившим силу в связи с изданием приказа Минфина РФ № 103н от 01.07.2015, администрация сельского поселения «Юбилейнинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление №62 от 13.11.2014г. «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский  район» Забайкальского края»;

2.   Данное постановление обнародовать в соответствии с Уставом сельского поселения «Юбилейнинское»
Глава сельского поселения

Н.Н.Ермолина